Excelentíssimo Senhor
Claudemir Zanco
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 258/2022

Indica ao Executivo Municipal, a inclusão no
Programa de Asfalto, a Rua Amapá, no Bairro
Pinheirinho.

A vereadora infra-assinada, Maria Cristina de Oliveira Rodrigues Hamera – PV,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, a inclusão
no Programa de Asfalto, a Rua Amapá, no Bairro Pinheirinho.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação de moradores do bairro, que solicitam

uma atenção especial ao local afim de garantir mais conforto e segurança aos usuários

que transitam nessas vias públicas, conforme fotos anexas.

Pato Branco, 1º de julho de 2022.

		2022-07-05T12:51:08-0300